
SMLOUVA O PROVOZOVANÍ SBĚRNÉHO DVORA 

/] uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník") v návaznosti na zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen „ZZVZ") 

mezi níže uvedenými smluvními stranami 

Číslo smlouvy Číslo smlouvy provozovatele: 
objednatele: 

Smluvní strany 

1. Objednatel: Město Rumburk 
Třída 9. května 1366/48 
408 01 Rumburk 
IČ:00261602 
zastoupený: 
Ing. Alois KittI, místostarosta města Rumburk 
Č.Ú. 78-5141630287/0100 

(dále jen jako „objednatel") na straně jedné 

2. Provozovatel: AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 
IČ: 49356089 DIČ: CZ 493 56 089 
zastoupený: prokuristy: Ing. Aleš Hampl, MBA, Mgr. Jiří Šmíd, MBA, Ing. Milan Korecký, 
Ing. Olga Šmídlová 
Zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 19775 
bankovní spojení: UniČredit Bank a.s. 
č. účtu: 3133950003/2700 

(dále jen jako „provozovatel") na straně druhé 

I. Preambule 

1. Smluvní strany uzavírají Smlouvu na základě vyhodnocení výsledků zjednodušeného podlimitního 
řízení na veřejnou zakázku „Provozování sběrného dvora pro město Rumburk" zahájeného výzvou 
k podání nabídek ze dne^i.fí!.-. 2017 (dále jen „VZ"). 

2. Předmět díla je stanoven zadávací dokumentací předmětné VZ a nabídkou provozovatele ze dne 

3. Provozovatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je 
oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené a disponuje veškerými potřebnými 
oprávněními k provádění předmětu díla, resp. k převzetí odpadu objednatelé (jako původce odpadu) 
do svého vlastnictví. Dále prohlašuje, že činnosti podle této smlouvy provede za dohodnutou cenu a 
během dohodnuté doby. 

4. Objednatel prohlašuje, že uhradí za činnosti provozovatele ve znění následujících ustanovení této 
smlouvy sjednanou cenu dle článku IV této smlouvy. 



2. 

3. 

5. 

6. 

II. Předmět a doba plnění 

Předmětem této smlouvy je závazek provozovatele zajišťovat provozování a vybavení sběrného dvora 
a nakládání s odpady vč. jejich evidence ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech v platném 
znění, vyhláškou č. 93/2016 Sb. a obecně závaznou vyhláškou iVlěsta Rumburk č. 5/2013. Plnění 
předmětu smlouvy dle předchozí specifikace je jako celek označováno jako provozování sběrného 
dvora (SD): 

Místem plnění je katastrální území města Rumburk, 

Rozsah, způsob a kvalita předmětu plnění je vymezen: 
a) touto smlouvou včetně všech jejich příloh; 
b) obecně závaznými právními předpisy (zejména zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech 

v platném znění a jeho prováděcími předpisy v platném znění), ČSN, EN, metodikami 
výrobců pokud neodporují právním předpisům a ČSN a EN a veškerými písemnými 
pokyny a podklady předanými objednatelem provozovateli podle této smlouvy a 
případnými pozdějšími změnami, které byly vyvolány potřebami zjištěnými v průběhu 
plnění předmětu této smlouvy, jeho zkoušení a uvádění do provozu a/nebo z důvodu 
rozhodnutí či opatření orgánu státní správy, příp. jinými orgány příslušnými ke kontrole 
předmětu činností ve sběrném zařízení či jinými okolnostmi smluvními stranami 
nepředvídanými, rozhodnutími, resp. vyjádřeními veřejnoprávních orgánů, výsledky 
kontrolních dnů, že objednatel je oprávněn upravit způsob provozování sběrného 
zařízení; 

c) požárními, bezpečnostními, hygienickými a stavebními předpisy. 

Provozovatel je oprávněn provádět část předmětu této smlouvy prostřednictvím poddodavatele, o 
čemž musí objednatele písemně informovat. Za plnění této části zodpovídá, jako by ji prováděl sám. 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 01.01.2018. 

Provozovatel prohlašuje, že se dostatečně seznámil se všemi doklady a podklady týkajících se plnění 
předmětu smlouvy, a že nezjistil žádné překážky, které by mu bránily v uzavření této smlouvy, a/nebo 
které by vedly k nemožnosti provedení díla dle této smlouvy. Veškeré nejasné podmínky pro plnění 
předmětu smlouvy si vyjasnil s objednatelem před podpisem této smlouvy. 

III. Povinnosti smluvních stran, způsob plnění díla 

Provozovatel je povinen: 
a) v zájmu objednatele řádně a v souladu s touto smlouvou, provozním řádem SD schváleným 

Krajským úřadem Ústeckého kraje a příslušnými závaznými právními předpisy zajistit celoroční 
převzetí, shromažďování, dotřídění, přepravu, využití či odstranění, sběr a výkup všech 
předaných, resp. provozovatelem převzatých druhů odpadů; 

b) kompletně vybavit SD dle požadavků objednatele a v souladu se závaznými předpisy a zajistit 
potřebnou objemovou kapacitu pro shromažďování odpadů. Provozovatel ke dni zprovoznění 
SD vybaví SD všemi potřebnými nádobami, pomůckami a materiály nutnými pro provoz 
v minimálním rozsahu schváleného provozního řádu. Toto vybavení zůstává v majetku 
provozovatele. 

c) zajistit převzetí veškerých odpadů předaných občany města Rumburk dle Ceníku schváleného 
Radou města Rumburk. Tato služba zahrnuje i bezúplatný zpětný odběr odpadu 
vyjmenovaného v Příloze č. 1 Formuláři pro zpracování cen odpadů - Zpětný odběr. 
Provozovatel může účtovat za převzetí úplatu dle samostatného Ceníku odpadů sběrného 
místa rovněž viditelně umístěného na sběrném místě v případě právnických osob a osob, které 
nemají trvalý pobyt ve městě Rumburk ani nepředloží doklady jmenované níže v bodě d). 



v Ceníku odpadů sběrného místa budou rovněž výkupní ceny odpadu, zejména odpadu 
specifikovaného § 8 odst. 2 Vyhlášky IVIŽP č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s 
odpady v platném znění. Provozovatel je povinen evidovat převzatý odpad a příslušný výpis z 
evidence vedené provozovatelem, v souladu s jmenovaným ustanovením bude nedílnou 
součástí daňových dokladů vystavených provozovatelem dle ČI. V; 

d) prostřednictvím zástupce provozovatele (obsluhou SD) vyzvat při předání odpadů každého 
občana k doložení totožnosti občanským průkazem, popř. jiným dokladem opatřeným 
fotďgrafií. Pro bezplatné převzetí odpadů od občanů města Rumburk může sloužit rovněž 
příjmový doklad (popř. bankovní výpis) prokazující zapojení do systému odpadového 
hospodářství na území města Rumburk. Na základě takto získaných informací bude obsluhou 
SD při přejímce odpadů vedena evidence občanů a výpisy z této evidence budou nedílnou 
součástí daňových dokladů vystavených provozovatelem; 

e) vypracovat provozní řád a zabezpečit jeho schválení Krajským úřadem tak, aby byl platný 
nejpozději od zahájení účinnosti této smlouvy a k dispozici objednateli i v místě SD; 

f) zajistit řádný provoz v místě SD, tj. obsluhu vč. telefonického kontaktu, a to po minimální 
provozní dobu v následující dny a časy: 
Pondělí, středa, pátek, sobota: 9:00 -13:00 hod 
Úterý, čtvrtek: 13:00-17:00 hod 
V neděli a státní svátky zavřeno. 
V případě mimořádné události je provozovatel povinen na požádání objednatele zajistit provoz 
SD i nad rámec výše uvedené doby plnění. 

g) v souladu se zadávací dokumentací související veřejné zakázky vybavit SD váhou s minimálními 
parametry: 

- váha pro vážení odpadu v obalech, s minimální váživosti do 500 kg, přesností na 100 g, 
úředně ověřitelná (EU) na 2 roky; 

a udržovat ji provozuschopnou po celou dobu platnosti této smlouvy; 
h) vybavit SD nejpozději do 01.05.2018 nápravovou automobilovou váhou (20 t / 10 kg) pro 

vážení automobilů, dodávek a vozíků; 
i) při zjištění podstatné překážky při plnění prací týkajících se předmětu plnění, která znemožňuje 

provádění prací řádně a včas, neprodleně tuto skutečnost oznámit objednateli, a to spolu 
s návrhem řešení vedoucích k odstranění překážky; 

j) poskytovat objednateli kopie průběžné evidence odpadů ve smyslu § 21 Vyhlášky MŽP č. 
383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady v platném znění; 

k) umožnit objednateli dle jeho požadavků průběžnou kontrolu zajišťování předmětu plnění 
vymezeného touto smlouvou a při jejím vykonávání poskytovat objednateli potřebou 
součinnost; 

I) bezodkladně informovat objednatele o předem nahlášených kontrolách prováděných ze strany 
orgánu České inspekce životního prostředí a ostatních kontrolních orgánů, na kterých má 
objednatel právo být fyzicky přítomen 

m) vydávat občanům označené plastové pytle dodané objednatelem určené k ukládání tříděných 
složek komunálního odpadu. 

n) kontaktní osobou objednatele je: 
Jaroslava Škrková, tel.: 412356266, 727809384 e-mail.: iaroslava.skrkova@rumburk.cz 
Bc. Libor Šimeček, tel.: 412356346, 724358175, e-mail: libonsimecek(a)rumburk.cz a jím 
pověření pracovníci; 

kontaktní osobou provozovatele ie: 
Martin Kalvas, ředitel provozovny tel.: +420 487 722 895 e-mail: martin.kalvas@ave.cz 

2. Objednatel je povinen poskytovat provozovateli veškerou potřebnou součinnost k bezproblémovému 
zajišťování předmětu plnění. 

3. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu provozování SD včetně cenové kontroly. 



IV. Cena za služby 

Póskytovatel poskytne objednateli plnění dle této smlouvy, a to za níže uvedenou cenu, která je 
stanovena: 
a) formou měsíční paušální platby, která je platná po celou dobu platnosti této smlouvy a je 

stanovena výpočtem: 

Měsíční paušální platba za provoz SD bez 
DPH 38 000 ,-KČ 

2 1 % DPH 7 980,- Kč 

Měsíční paušální platba za provoz SD 
celkem včetně DPH 45 980,- Kč 

b) úhrada za skutečně odebrané odpady za kalendářní měsíc, která je stanovena na 
základě Formuláře pro zpracování cen odpadů (Příloha č. 1 této smlouvy). Součástí každé 
faktury zaslané provozovatelem objednateli bude podrobná evidence odebraných odpadů 
v souladu s ČI. Ill.l.c) od občanů města Rumburk vč. druhu a množství odpadu. Provozovatel 
může rovněž odebrat odpad neuvedený a neoceněný v Příloze č. 1, musí ale předem předložit 
cenové náklady vynaložené za nakládání s tímto odpadem k odsouhlasení objednateli. 
Objednatel není povinen tyto náklady uhradit. 

Cena zahrnuje veškeré náklady za služby i dodávky provozovatele vynaložené za provoz SD za měsíc 
vč. zejména využití či odstranění odpadů v koncovém zařízení vč. přepravních a manipulačních 
nákladů, spotřebu vody, revize, odměny obsluhy SD, dopravné a transport odpadů, opravu a údržbu 
nářadí, strojů a kontejnerů, údržbu místa a příjezdové komunikace, evidenci a legislativní servis, 
pracovní, kancelářské a hygienické potřeby, pojistné appd. V případě, že řádné a včasné plnění dle 
této smlouvy bude vyžadovat provedení dalších služeb či dodávek výslovně v této smlouvě 
neuvedených, má se za to, že jsou součástí ceny díla, neboť o nich provozovatel měl ze své zkušenosti 
a odbornosti vědět. 
Provozovatel je oprávněn požadovat úpravu jednotkových cen sjednaných v Příloze č. 1 Formulář pro 
zpracování cen odpadů v souladu s nárůstem sazeb poplatků za ukládání odpadů vyplývající ze 
zákona č. 185/2001 Sb., v platném znění nebo v případě změn legislativy. Dále je možné jednotkové 
ceny upravit v závislosti na růstu spotřebitelských cen, resp. dle tzv. „míry inflace" odpovídající 
indexu stanovenému dle oficiálních údajů Českého statistického úřadu. K navýšení {popř. snížení) 
může dojít prvně od 1.3.2020, a poté vždy k 1.3. Výše překročení, popř. snížení nabídkových 
jednotkových cen bude provedena dodatkem ke smlouvě sjednaným smluvními stranami. 

V. Platební podmínky 

1. Cena za předmět smlouvy uvedený v článku IV.l této smlouvy bude objednatelem hrazena na 
základě provozovatelem řádně vystavené měsíční faktury, která bude splňovat náležitosti daňového 
dokladu se splatností 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli. Provozovatel 
fakturu zašle objednateli vždy po skončení kalendářního měsíce, ke kterému se faktura vztahuje. 
Faktury musí obsahovat zákonné náležitosti účetního a daňového dokladu v souladu s ustanoveními 



. -f 

5. 
6. 

zákona o účetnictví č. 583/1991 Sb., v platném znění a zákona o dani z přidané hodnoty č. 588/1992 
Sb., v platném znění. 
Faktura musí obsahovat podrobný měsíční výkaz skutečně odebraných odpadů, tzn. údaje o 
sebraných množstvích odpadů s příslušným označením daného odpadu. Tento měsíční výkaz bude 
zasílán v elektronické podobě v rozsahu: 

- celkové množství převzatých jednotlivých druhů odpadů evidovaných podle katalogových 
čísl.e Katalogu odpadů, 

- jmenný seznam osob s uvedením množství (v celých kg) jednotlivých druhů na sběrném místě 
odložených komunálních odpadů. 

Přílohou každé faktury bude rovněž evidence odpadů a seznam osob, které odpad v průběhu měsíce 
odevzdali s uvedením množství a druhu odevzdaného odpadu a evidence výkupu odpadu 
specifikovaného v § 8 odst. 2 Vyhlášky MŽP č. 383/20014 5b., o podrobnostech nakládání s odpady 
v platném znění. 
Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit provozovateli fakturu, nebude-li 
obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě. Nová lhůta splatnosti začne běžet doručením 
opravené faktury objednateli. 
Objednatel nebude poskytovat zálohy. 
Objednatel se zavazuje, že v případě odstoupení od této smlouvy nebo jiného způsobu předčasného 
ukončení této smlouvy uhradí provozovateli finanční částku odpovídající již provedenému plnění. 
Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že provozovatel bezdůvodně přeruší práce 
nebo práce bude provádět v rozporu s touto srhlouvou nebo pokyny objednatele. Při takovém zjištění 
provede objednatel neprodleně kontrolu provozovatele v místě SD, a dále bude postupovat 
v souladu s ustanovením článků VI a VII, popř. IX této smlouvy. 
Veškeré platby mezi smluvními stranami budou probíhat bezhotovostně. 

VI. Kontrolní činnost 

Pracovníci pověření objednatelem jsou oprávněni kdykoliv nahlížet do dokumentace vedené 
provozovatelem (zejména provozní deník, evidence odpadů apod.) nebo si ji od provozovatele 
písemně vyžádat. 
Objednatel bude provádět kontroly plnění závazků provozovatele podfe svého uvážení namátkově i po 
dohodě s provozovatelem. O provedených kontrolách budou sepsány protokoly podepsané oběma 
smluvními stranami. V případě nalezené nesrovnalosti, porušení smluvního závazku či nedodržení 
zákonných povinností smluvní strany do protokolu uvedou způsob nápravy včetriě lhůty nutné pro 
zjednání nápravy. 
Koncepční otázky dotýkající se předmětu smlouvy budou vždy projednány ve spolupráci obou 
smluvních stran. 

VII. Smluvní pokuty 

3. 

V případě porušení ustanovení této smlouvy dle čl. III písm. b), c), d), f), j), k), I), m), n) nebo porušení 
zákonných povinností, je objednatel oprávněn účtovat provozovateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč 
za každé takové porušení povinnosti., maximálně do výše 50 000,- Kč. 
Při opakovaném zjištění (minimálně 2 x za měsíc) nefunkčnosti váhy specifikované včl. III g) je 
objednatel oprávněn účtovat provozovateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý případ 
opakované nefunkčnosti této váhy, až do zjednání nápravy. 
V případě porušení ustanovení této smlouvy nebo porušení zákonných povinností a nezjednání 
nápravy v dohodnuté lhůtě, je objednatel oprávněn účtovat provozovateli smluvní pokutu ve výši 
5 000,- Kč za každé takové porušení povinnosti, maximálně však 50 000,- Kč. Smluvní pokuta je splatná 
dp 14 dnů od jejího písemného vyúčtování provozovateli. 



4. V případě nedodržení termínu vybavení SD váhou dle čl. III písm. h) této smlouvy je provozovatel 
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč. 

5. V případě prodlení s uhrazením smluvní pokuty hradí provozovatel objednateli úrok z prodlení ve výši 
0,1 % z celkové částky smluvní pokuty. 

6. Při prodlení s úhradou faktur hradí objednatel provozovateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
z neuhrazené částky za každý den prodlení. 

7. Termín splatnosti tímto článkem uvedených pokut a úroků z prodlení je 30 dnů ode dne písemného 
doručení oznámení dlužné straně. 

8. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuta nemá vliv na případnou náhradu škody, která může být 
vymáhána nad rámec smluvní pokuty a ve výši přesahující dohodnutou výši smluvní pokuty. 

VIII. Odpovědnost a záruky 

1. Provozovatel odpovídá za řádné, včasné, kvalitní a bezpečné plnění služby v rozsahu stanoveném 
příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem, technickými normami a touto 
smlouvou. 

2. Pokud při provádění prací a činností podle této smlouvy dojde ke způsobení škody objednateli nebo 
třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti, neplněním podniínek vyplývajících ze zákona, 
technických či jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je provozovatel povinen bez zbytečného 
odkladu tuto škodu finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese provozovatel. Provozovatel 
odpovídá i za škodu způsobenou opomenutím, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících ze 
zákona, technických nebo jiných norem těmi, kteří pro něj služby vykonávají. 

3. Provozovatel se zavazuje všechny penále a pokuty udělené kontrolními orgány za nedostatky či jiný 
stav odporující příslušné legislativě při provozu sběrného dvora v plné výši na základě písemného 
rozhodnutí kontrolních orgánů uhradit. 

4. V případě, že v důsledku nesplnění povinností provozovatele vyplývajících z této smlouvy bude 
objednateli (jakožto původci komunálního odpadu) správním orgánem uložena pokuta, může ji 
objednatel v plném rozsahu vymáhat na provozovateli. 

5. Provozovatel má uzavřenou Smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu na částku min. 2 000 000,- Kč 
a zavazuje se udržovat ji v platnosti po celou dobu plnění dle této smlouvy. Doklad o tomto pojištění 
provozovatel předložil k ověření objednateli před podpisem smlouvy a kdykoliv v průběhu plnění této 
smlouvy je povinen ji na základě výzvy objednateli předložit. 

6. Provozovatel neodpovídá za škody vzniklé v důsledku: 
a) zásahu vyšší moci nebo události, kterou nezpůsobil, a kterou nebylo možno předvídat 
b) anebo jí zabránit či předejít s použitím dostupné technologie. Takovými zásahy vyšší moci 

nebo uvedenými událostmi jsou živelné pohromy jako záplavy, požáry, přírodní katastrofy 
dále rozsáhlé výpadky rozvodné sítě, stávky, nepokoje, vojenské události, pád letadla aj. 

c) v uvedených případech budou smluvní strany řešit společně dopad těchto událostí do 
smluvních podmínek, přičemž uplatnění smluvních sankcí je vyloučeno. 

IX. Ukončení smlouvy 

Smlouva může být ukončena výpovědí kterékoliv ze smluvních stran bez udání důvodů, přičemž 
výpovědní lhůta se sjednává v délce 12 kalendářních měsíců a počíná plynout první den následující po 
měsíci, ve kterém byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně a může být uplatněna 
nejdříve po 24 měsících trvání smlouvy. 
Objednatel má právo odstoupit od smlouvy bez výpovědní lhůty v případě, že dojde k podstatnému 
porušení závazků uvedených v této smlouvě i přes dvě písemná upozornění, přičemž za podstatná 
porušení jsou považována: 



a) neplnění závazků dodavatele dle článku II a článku III v celém rozsahu této smlouvy a v trvání 
delším než 14 kalendářních dnů, jestliže toto není způsobeno některou ze skutečností podléhající 
Vyšší moci dle článku X. této smlouvy; 

b) opakované nedodržení pokynů objednatele (minimálně 2 x), k jejichž udělení je objednatel touto 
smlouvou nebo ze zákona oprávněn a/nebo neprovádění prací v kvalitě dle příslušných norem, 
předpisů ani po opakované přechozí písemné výzvě ke zjednání nápravy (alespoň 2 x); 

c) pokud celkový objem smluvních pokut, které je provozovatel povinen zaplatit přesáhne 100 000,-
Kč; ' 

d) jestliže provozovatel uzavřel smlouvu o prodeji či nájmu podniku či jeho části, jejíž součástí jsou i 
práva a závazky dle této smlouvy, na třetí osobu; 

e) bude-li soudem na majetek správce prohlášen úpadek; 
f) vstoupí-li provozovatel do likvidace; 
g) pozbude-li provozovatel jakékoliv oprávnění vyžadované právními předpisy pro provádění 

činnosti, k níž se zavazuje touto Smlouvou. 
3. Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy bez výpovědní lhůty v případě prodlení objednatele s 

proplacením faktury vystavené zhotovitelem v trvání delším než 90 kalendářních dnů od termínu 
splatnosti případné neproplacené faktury, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. 

4. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné jeho doručením druhé 
straně. Odstoupením od smlouvy zanikají práva a povinnosti stran ze smlouvy pro dosud nesplněnou 
část závazku, s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, smluvních ustanovení 
týkajících se volby práva, řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných ustanovení, které podle 
projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy pro dosud 
nesplněnou část závazku. Na splněnou část závazku bude provedeno přejímací řízení a budou trvat 
závazky vyplývající z této smlouvy. 

5. Smlouvu je možné též ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran. 
6. V případě zániku smluvního vztahu se smluvní strany zavazují uhradit si navzájem veškeré závazky, 

které si k datu zániku smluvního vztahu prokazatelně dluží. 

X. Vyšší moc 

1. Zhotovitel není vystaven náhradě škod nebo odstoupení od smlouvy pro neplnění závazků, jestliže jeho 
prodlení v plnění nebo neplnění závazků dle této smlouvy, je výsledkem nějaké události způsobené 
vyšší mocí. 

2. Pro účely této smlouvy znamená "vyšší moc" událost mimo kontrolu zhotovitele, kterou nelze 
předvídat a nezahrnuje chybu nebo zanedbání ze strany zhotovitele. Takové události mohou být 
zejména války, revoluce, požáry, záplavy, sněhové kalamity, epidemie, karanténní omezení, dopravní 
embarga a stávky. 

XI. Závěrečná ujednání 

1. Pro případ vzniku sporu ohledně plnění nebo výkladu této smlouvy se smluvní strany zavazují řešit 
spor nejprve smírnou cestou. Teprve nedojde-li mezi nimi k vyřešení sporu dohodou, může kterákoliv 
ze smluvních stran předložit spor k rozhodnutí příslušnému soudu ČR. 

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného touto smlouvou zůstávají 
v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat nedotčena 
zánikem právního vztahu založeného touto smlouvou. 

3. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou dotčena ostatní 
ustanovení této smlouvy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že veškeré skutečnosti v této smlouvě uvedené včetně svých podpisů 
nejsou obchodním tajemstvím a vyslovují souhlas s tím, aby tato smlouva i s případnými dodatky, 
byla bez dalšího zveřejněna. 

5. Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem zveřejnjění 
v registru smluv. 



10. 

Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy zní vyplývající a vznikající 
ustanovením Občanského zákoníku v platném znění. 
Tato smlouva o dílo je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 
vyhotovení a provozovatel 2 vyhotovení. 
Jakékoli změny a dodatky ktéto smlouvě musí být provedeny písemnou formou a odsouhlaseny 
oprávněnými osobami obou smluvních stran a musí být chronologicky číslovány, jinak jsou neplatné. 
Účastníci si tuto smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že obsahuje jejich skutečnou 
a pravou vůli, a že nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzují 
svými podpisy. ^ 
Smlouva byla schválena a projednána radou města dne ^.:.Lr.-2017 pod číslem usnesení 
/20A%.. - R 

Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy: 

1. Formulář pro zpracování cen odpadů 

V Rumburku dne S.!^:J.^.:.... 2017 2017 

Objednatel Provozovatel 

místostarosta města RuínfcifÉi ng. Olga Šmidlié^á Rflgr. Jiří^Smíd, MBA 
prokuristka prokurista 



rlloha č. 2 ZP (Příloha č. 1 Smlouvy) 
"Provozování sběrného d 

FORMULÁŘ P R O ZPRACOVÁNÍ C E N ODPADŮ 

issáííiqjEjíto 
l lSOl 10* 

Obaly obsahující zbytky n.h.zoečnvch látek nebo obaly těmito látkami znečištěné 

16 01 03 

16 01 13* 
16 01 14* 
17 01 01 

17 01 07 

17 05 04 
17 06 03*  
17 06 04 
17 06 05* 
20 01 01  
20 01 02  
20 01 10  
20 01 11  
20 01 13*  
20 01 14* 
20 01 15* 
20 01 17* 
20 01 19* 
20 01 25  
20 01 26*  
20 01 27*  
20 01 29*  
20 01 32*  
20 01 38 
20 01 39 

r20 01 40 

120 02 03 

120 03 03 

Ipneumatiky 
1A ni 11 * Brzdové destičky obsahující asbest 

Brzdové kapaliny  
Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 

Beton 
17 01 02 Cihly 
17 01 03 [TaSkv a keramické výrobky 

pod číslem 17 01 06 — — 
7 » m i n a a kamení neuvedené ood číslem 17 05 03 Zemina a Kameni n e u v c u ^ . . . ^ K — . : , , . . . , 

ilp.. w..=.;^ni ,n.tPriálv. které jsou neh'^ "h..hm. nebezpečné látky 
izolační materiály np-vedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03_ 
ciťavPhní materiály obsahující azbest 
Papír a lepenka  
Sklo  
Oděvy  
Textilní materiály  
Rozpouštědla  
Kyseliny 
Zásady 
Fotochemikálie 
Pesticidy 

kovy 
20 02 01 Biologicky rozložitelný odpad 
20 02 02 lzemina a kameny 

Ijiný biologicky nerozložitelný odpad_ 
20 03 01 <=:mš<;nv komunální odpad 
20 03 02 lodpad z tržišť 

lUliční smetky 

N 

N 

N 

N 
N 

Paušální platba za provoz sběrného dvora 

      

      
   

          
         

       

          
   20 01 36 



I pro město Rumburk" 

 
  

   

 
  

 
 

  
 

 

  
   

  
 

  
   

 
 
   
  
   
 

  
   

  
 
  

  
  

   

  
  

 
  

  
 

     

     
      

  


